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Postnummer By Antal

6920 Videbæk 154

6933 Kibæk 5

6950 Ringkøbing 13

6971 Spjald 57

6973 Ørnhøj 14

7400 Herning 296

7430 Ikast 7

7451 Sunds 29

7480 Vildbjerg 228

7490 Aulum 121

7500 Holstebro 98

7540 Haderup 6

7550 Sørvad 52

Øvrige byer 54

Aktive medlemmer 1134

 
Årsberetning 2024 
 
Kære medlemmer.  
 
Velkommen til årets generalforsamling.  
Så gik der endnu et år, alt for hurtigt, men det har været endnu et fantastisk år i Trehøje Golfklub. 
Fantastisk at have en klub med 27 huller hvor man på ØST kan spille til sommergreens hele vinteren 
og trænerstudiet er åbent for simulatorgolf. 
Årsberetningen er lagt på hjemmesiden under Bestyrelsen, så I behøver ikke tage notater.  

Medlemmer 
Klubbens medlemmer er hele omdrejningspunktet for en god klub. 
Heldigvis kan vi igen i år fortælle, at vi har en nettotilgang af medlemmer. Vi 
er blevet 31 flere aktive medlemmer end sidste år pr 1.oktober. Nu er vi 
1220 medlemmer + 3 prøvemedlemmer. Det er rigtig dejligt at vi ikke bare 
kan fastholde, men også øge antallet af aktive medlemmer i klubben. 

Der skal derfor lyde en ekstra stor tak til Begynderudvalg og alle jer der har 
arbejdet med rekruttering og fastholdelse. Mentorordningen og det at nye 
medlemmer har nogen at spille med er rigtig vigtigt. Cirka halvdelen af de 
nye medlemmer, er medlemmer der kommer fra en anden klub. Det er 
vigtigt at vi alle gør en ekstra indsats for at få disse medlemmer ind i vores 
fællesskab. 

Der skal lyde et stort velkommen til alle de nye medlemmer og vi glæder os 
til at have jer med i klubben. 

 Igen i år viser undersøgelsen på Golfspilleren i Centrum, at 
medlemmerne i Trehøje Golfklub er de mest loyale og 
tilfredse medlemmer blandt alle de golfklubber i Danmark der 
benytter dette værktøj fra DGU. Det kæmpe arbejde der laves 
hver dag i udvalgene og i Klubberne i Klubben afspejler et 
fantastisk klubliv, som vi alle kan være stolte af.  

Vores gæster placerer også klubben helt i top, idet de ud over 
en fantastisk bane oplever en helt unik modtagelse i klubben, både af personale og af klubbens 
medlemmer. Altid med et smil på læben. 
Vi bruger dette værktøj til at forbedre på de områder, som bliver vurderet lavest.  

Trehøje Golfcafe  
Det er imponerende så hurtigt Malene er blevet en del af klubben.  
Malene startede som forpagter af cafeen d. 1.marts i år og fra starten 
ansatte Anne-Marie som servicemedarbejder. Anne-Marie kender jo stort 
set alle medlemmer og allerede nu kender Malene langt de fleste af 
klubbens medlemmer. Det er også nogle skønne unge medarbejdere 
cafeen har til at hjælpe. 
Malene har på den korte tid formået at lytte til medlemmernes ønsker og 
har sat menuer op som er blevet taget godt imod. Gæsterne er lige så 
begejstrede. I gæsteundersøgelsen ligger cafeen på en flot 1.plads 
blandt alle de klubber i undersøgelsen der har restaurant eller cafe. 
Selv i vintersæsonen er der mulighed for at få mad nogle af dagene. 
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Medarbejdere  
 
Med Lone og Hanne på kontoret. Kristoffer 
og Frederik på træningsanlægget og i 
shoppen samt med John Bang og hans otte 
medarbejdere til at holde vores fantastiske 
bane, så er Trehøje Golfklub utrolig heldige. 
 
Et dream-team der hver eneste dag yder en 
fantastisk indsats. Det virker også til at I har 
det rigtig godt sammen og det er nok også 
derfor I vil blive i Trehøje, for alle har sagt ja 
til endnu et år i Trehøje Golfklub.  
Det er vi utrolig glade for. 
1000 tak til alle medarbejdere for jeres 
fantastiske indsats for klubben. 

Årets tiltag / investeringer 
Af nye tiltag / investeringer i det sidste år vil jeg bl.a. 
nævne: 

 Opgradering af køkken med udskiftning fra gas til El. 
 Etablering af Pitch & Put samt indspilsgreen og bunkergreen. 
 To nye golfbiler, så vi nu har 14 grønne biler.  

 

Investeringer der forhåbentlig giver merværdi for medlemmer og gæster 
samt mulighed for at tiltrække nye medlemmer.  
 
Pitch & Put banen har vi lagt på Golfbox, så man kan se hvornår den er optaget og så man kan booke 
en tid. Der blokeres til junior, begyndere og elite når de har fællestræning på arealet. Vi andre kan så 
frit gå ud når der er plads. Man kan bestille tid samme dag som man er ude på den store bane eller 
på ØST. 
Vi har også besluttet at tilbyde Pay & Play på vores P&P bane. For 50 kr. kan gæster gå to gange 
rundt. Der bliver også mulighed for at leje udstyr. 

Gavebreve 
Under fremlæggelsen af regnskabet vil Marius afsløre hvilket beløb vi her ved 
årsskiftet har fået tilbage i momskompensation for de gavebreve I gav klubben 
sidste år. Jeg har i et tidligere nyhedsbrev skrevet, at vi forventede 150.000 kr.  
 
Bestyrelsen har stadig en drøm om at vi kan få teltet på terrassen ned og bygget en 
overdækning i stedet for. Det må vi se om vi kan skaffe økonomi til i 2025 eller 
2026. Vi har også tanker om at forbedre veje og stier, bl.a. fra klubhuset og ned 
mod ØST. Måtterne på driving range skal nok også udskiftes på et tidspunkt. Vi har 
også planer om at lave mere dræning efterhånden som vi kan få råd til det. 
 
Vi håber meget, at de sidste gavebreve kan komme i hus. Det er absolut med til at vi kan holde et 
forholdsvis lavt kontingent. 

På forhånd tak for jeres støtte! 
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Sponsorerne er meget vigtige for klubbens økonomi.  

Sponsorudvalget har igen i år gjort en ekstra flot indsats og har faktisk fået 
mere ind end budgetteret.  
Det er meget vigtigt at vi alle bakker op om vores sponsorer.  
Vi fortsætter succesen med Sponsorforum, hvor sponsorer kan købe adgang 
til fælles aktiviteter i løbet af året. Det er en stor succes. 
 
1000 tak til sponsorerne samt til Jørgen og hele sponsorudvalget. 

HUSK vores tilbud om et gavekort til shoppen på 500 kr. for hver ny sponsor man henviser og som 
bliver sponsor. STØT VORES SPONSORER – DE STØTTER OS !!! 

 
 
 

Vi har stadig mange gæster, hvilket Marius 
vil komme ind på om lidt. Vi har besluttet, 
at greenfee skal sættes lidt op igen, hvilket 
måske betyder, at der kommer lidt færre 
gæster, men at vi får det samme i indtægt 
og dermed skaber lidt mere plads til egne 
medlemmer. 450 kr. på hverdage og 500 
kr. i weekend og helligdage. ØST til 225 kr. 

Vi har hele tiden en målsætning om at 
skabe merværdi for vores medlemmer, så 
vi har med glæde forlænget en 
fritspilsaftale med Tange Sø Golfklub, så 
fuldtidsmedlemmer uden betaling kan 
spille der. MidtVestGolf fortsætter også i 
2025 til 700 kr. med frit spil i Ikast, 
Tullamore og Brande. 

 

Frivillige er guld værd 

En kæmpe stor tak til alle frivillige i klubben, der er med til at få det 
hele til at fungere. Dejligt at være i en klub, hvor så mange 
medlemmer har lyst til virkelig at gøre en forskel for fællesskabet. 
Vi forsøger at opdele en del af det frivillige arbejde i lidt mindre 
grupper med præcise opgaver, hvor der er en tovholder der sørger 
for at opgaverne bliver løst når der er behov for det.  

 
Endnu engang stor tak til alle medlemmer der yder en indsats for 
klubben uanset om det er i udvalg eller med andre opgaver i og 
rundt om klubben. Håber I alle fortsætter i 2025. 



Trehøje Golfklub - en naturlig del af Vestjylland 
Røddingvej 21 A  -  7480 Vildbjerg 
 

www.trehoje-golf.dk             mail@trehoje-golf.dk             Bankkonto 7611 - 1164612             CVR-nr. 16357693             Tlf. 97 13 14 11 

 

Eliten 

Selv med tætte kampe for Elitepigerne og med sejre på 
hjemmebane, så må I næste år spille i 1.division.  
I kan være stolte af jeres præstation i landets øverste række. 

3.division Herrer fik flotte sejre og er rykket op i 2.division.  

5.division klarede sig flot og bliver i 5.division. 

3.div. Senior vandt puljen og spiller næste år i 2.division.  STORT TILLYKKE TIL ALLE. 

Juniorerne 

Trænerne og klubbens nye Juniorudvalg har endnu engang lavet et super flot stykke arbejde. Der har 
været en fantastisk aktivitet til træningen. Tak til alle for den store indsats og opbakning. 

DANMARKSMESTRE U16A 
 
Klubbens U16A hold vandt i Næstved over København. 
Holdet bestod af Sebastian, Rosa, Mille, Lucas og 
Nikolaj. Det er anden gang klubbens juniorer deltager, 
så det var bare ekstra flot. Juniorerne spillede også 
bymatcherne mod Lemvig, Struer, Holstebro og Herning 
med ekstremt flotte resultat. 

Kæmpe  
 
 
 
 

til 
juniorerne. 

 

Turneringer 

Tak for et flot arbejde til Turneringsudvalget der igen i 
år har gjort et stort stykke arbejde. De mange flotte 
resultater kan følges på klubbens hjemmeside og på 
Facebook. Nye spilformer finder vej til turneringerne. 
Det er åbenbart noget medlemmerne kan lide, så det 
ikke bare er almindelig stableford der spilles. 

Tillykke til Sofie Ladekjær og John Boel med 
klubmesterskabet 2024 i de åbne rækker. 
 
Vinderne i aldersklasserne kan ses på hjemmesiden. 
Også stort tillykke til jer. 
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Hastighedsbegrænsning på Røddingvej 
Kommunen gav os desværre afslag på vores ansøgning om hastighedsbegrænsning på 
Røddingvej. Begrundelsen var, at selvom antallet af biler var steget, så var 
gennemsnitshastigheden faldet. 
Bestyrelsen vil derfor gerne opfordre 

alle til at holde en passende lav hastighed rundt i 
svingene og ud for vores naboer. Vi skal nødigt 
være skyld i en ulykke. 

Jagt I den nye femårig jagtlejeaftale mellem Herning Kommune og den lokale jagtforening vil der 

slet ikke foregå jagt på ØST og i vintersæsonen vil der kun være fire lørdage i november til januar fra 
solopgang og til kl. 14 på en del af den store bane. Jagten er kun med hagl.  

Efterlysning 
SoMe: 
Vi har meget brug for hjælp fra et medlem der kan lidt om SoMe, de sociale medier som fx Facebook 
og Instagram. Hvis I kender en der kunne tænke sig at hjælpe et par timer om ugen, så giv os endelig 
besked til bestyrelsen eller på kontoret. TAK 
Vinterudvalg: 
Vi vil også rigtig gerne have oprettet et nyt udvalg. Et Vinterudvalg der kan komme med ideer til 
forskellige arrangementer i vinterhalvåret, evt. med mad fra Malene. Det kan være med til at styrke 
det sociale fællesskab hen over den kolde tid. Der er en enkelt der har meldt sig, men vi vil gerne 
have et udvalg på 3-5 personer. 
 
 
Bestyrelsen 
 

Til sidst vil jeg gerne benytte lejligheden til at sige medarbejderne og hele 
bestyrelsen 1000 tak for et super godt og konstruktivt samarbejde.  
 
Bestyrelsen er som tidligere nævnt hele tiden optaget af, hvordan vi skaber 
merværdi for medlemmerne og dermed udnytter indtægterne bedst muligt.  

 
Ris og Ros 

Derfor er vi i bestyrelsen rigtig glade for, at I kontakter os, når I har noget på 
hjertet. Der er altid noget der kan gøres bedre. Der er mange ting der skal hænge 
sammen og fungere, men både små og store ideer modtages meget gerne.  
Om fire uger bliver dagene igen langsomt længere og lysere og inden vi ser os 
om har vi sagt  
Godt Nytår og vi kan dermed gør vi os klar til et nyt golf år og til at nyde livet på terrassen og på 
banen. 
Med disse ord vil jeg gerne på bestyrelsens vegne sige jer alle tak for endnu et godt år i Trehøje 
Golfklub. Vi glæder os meget til 2025. 
Skal vi rejse os og udbringe et leve for Trehøje Golfklub.  

  2017 2024 
Årsdøgn trafik 406 stk. 451 stk. 
Gennemsnit km/t 66,6 km/t 62,8 km/t 
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Vildbjerg d. 28.november 2024 
Fmd. Lars Ole Wulff 


